APROVADO
Sessão do D
	LG2L.21.1_

Presidente

LIDO NO EXPEDIENTE
	/ 	O 2.  ao ai

bolos
SecretartaQ

Câmara Municipal de Inácio M
CNPJ 77.778.827/0001-55

&MU
Assinatura 4

tins

REQUERIMENTO N.o 01/2021

Exmo. Sr.
EDMUNDO VIER
DD. Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que o presente subscreve, vem respeitosamente, com
base ao que dispõem o artigo 19, incisos XIII e XXI da Lei Orgânica Municipal e
os artigos 223, VIII e 309, III do Regimento Interno dessa Casa de Leis,
Requerer que, ouvido o Soberano Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal solicitando as seguintes informações:

A relação das obras públicas em andamento no Município, com a fase de
execução em que se encontram e data de previsão contratual de
encerramento de cada um delas;

O detalhamento quanto a cada obra: da empresa prestadora de serviços
contratada; o valor de contrato; o percentual quitado até o momento e a
origem dos valores, se advindos de Convênios Federais, Estaduais ou
Recursos Próprios."

g  igg

NO KUTIANSKI
Vereador

CIO MARTINS

• 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IN

RECEBIDO em:

	00000001